Декану факультета креативных индустрий
А.Г. Быстрицкому
от ___________________________________
_____________________________________
(ФИО полностью в род.падеже)
студента Выберите элемент. курса ____ группы
ОП «Выберите элемент.»
факультета креативных индустрий
конт.тел.:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне академический отпуск с______________ по _______________ в связи с________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«______» ___________________ 20____ г.	__________________________
(подпись)

Менеджер образовательной программы
_________________________________                                  (подпись)